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ALLEGATO 1 - SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2023/2025

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Numero intervento CUI Codice CUP

Annualita nella
quale si prevede di
dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile del
procedimento

Lotto
funzionale

Lavoro
complesso

Codice ISTAT

Reg.

Prov.

Comune

Localizzazione
codice NUTS

Tipologia

Settore e
sottosettore
intervento

Descrizione dell'intervento

Livello di
priorita

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Importo complessivo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla scheda
C collegati all'intervento

Scadenza temporale ultima per
I'utilizzo dell'eventuale
finanziamento derivante da
contrazione di mutuo

Apporto di capitale
privato

Importo tipologia

Intervento
aggiunto o
variato a
seguito di
modifica
programma

01706580204202200002 G67H21022440002

2023

Tosi

si

no

03

020

018

ITC4B

07

A02 15

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
E CONSOLIDAMENTO DELLE
VASCHE DI CARICO A SERVIZIO
DELLE RETI PLUVIRRIGUE

500.000,00

500.000,00

01706580204202100005 G36B19002660002

2023

Panizza

si

no

03

020

018

ITC4B

01

A02 15

REALIZZAZIONE VASCA DI
LAMINAZIONE DEL FOSSO RE IN
COMUNE DI CAVRIANA*

2.700.000,00

2.700.000,00

01706580204202200004

2023

Magri

si

no

03

020

070

ITC4B

07

A02 15

RIFACIMENTO DEI QUADRI
ELETTRICI DELLA CENTRALE
PARADISO

500.000,00

500.000,00

G98H22000410002

2023

Magri

si

no

03

020

051

ITC4B

07

A02 05

OPERE PER LA MITIGAZIONE DEL
RISCHIO IDRAULICO NEL BACINO
DEL CANALE MARCHIONALE, IN
COMUNE DI RODIGO E ALTRI

2.000.000,00

2.000.000,00

G12B22001390002

2023

Monteverdi

si

no

03

020

070

ITC4B

01

A02 05

OPERE DI COMPLETAMENTO DEL
SISTEMA DI DIFESA IDRAULICA
DELL’ABITATO DI CERETA E
REGIMAZIONE IDRAULICA DEL
VASO GORGO - LOC. FORESTO

800.000,00

800.000,00

01706580204202200001 G12E22000020001

2024

Panizza

si

no

03

020

070

ITC4B

01

A02 05

APPARECCHIATURE DI
TELERILEVAMENTO, STRALCIO
LAVORI PSRN 2014-2020*

495.800,00

495.800,00

PROV0000032340

2024

Monteverdi

si

no

03

020

012

ITC4B

08

A02 15

OPERE PRIORITARIE PER IL
COMPLETAMENTO DEL SISTEMA DI
DISTRIBUZIONE IRRIGUA "OGLIO,
GAMBOLO, CANNETA" NEI COMUNI
DI CANNETO SULL'OGLIO E
CASALROMANO (MN)

1.500.000,00

1.500.000,00

01706580204202100013 PROV0000023426

2024

Panizza

si

no

03

020

070

ITC4B

04

A02 15

LAVORI DI ADEGUAMENTO
DELL'IMPIANTO PARADISO E
RICONVERSIONE IRRIGUA DEL
BACINO GATTI IN COMUNE DI
VOLTA MANTOVANA

10.000.000,00

10.000.000,00

01706580204202100007 PROV0000023425

2024

Monteverdi

si

no

03

020

070

ITC4B

07

A02 15

LAVORI DI ADEGUAMENTO E
MESSA IN SICUREZZA DELLA
SPONDA DESTRA DEL CANALE
VIRGILIO.

13.000.000,00

13.000.000,00

01706580204202100014 PROV0000028699

2024

Monteverdi

si

no

03

020

017

ITC4B

07

A02 15

INTERVENTI DI RIPRISTINO E
RIFACIMENTO DEL RIVESTIMENTO
DEL CANALE ARNO

4.500.000,00

4.500.000,00

01706580204202100020 G47H14002810002

2024

Panizza

si

no

03

020

028

ITC4B

07

A02 15

LAVORI DI SISTEMAZIONE
IDRAULICA DEL VASO BIRBESI E
DELLA RETE DI SCOLO
DELL'ABITATO DI GUIDIZZOLO

1.500.000,00

1.500.000,00

2024

si

no

03

020

070

ITC4B

01

AO03 06

CAMPO FOTOVOLTAICO FORESTO -
LOTTO1

5.500.000,00

5.500.000,00

01706580204202100008

2024

si

no

03

020

051

ITC4B

01

AO03 06

LAVORI DI REALIZZAZIONE
IMPIANTI MINI-HYDRO SUI CANALI
CONSORTILI

800.000,00

800.000,00

1.600.000,00

01706580204202100009

2024

si

no

03

020

017

ITC4B

01

A02 15

REALIZZAZIONE NUOVO POZZO
IRRIGUO IN LOCALITA' BARCHE

250.000,00

250.000,00

01706580204202100010

2024

si

no

03

017

160

ITC47

01

A02 15

REALIZZAZIONE NUOVO POZZO
IRRIGUO BACINO DESTRA CHIESE
(VASO CONTA)

170.000,00

170.000,00

01706580204202100011

2024

si

no

03

017

073

ITC47

01

A02 15

REALIZZAZIONE NUOVO POZZO
IRRIGUO BACINO DESTRA CHIESE
(VASO CANNETA)

170.000,00

170.000,00

01706580204202100002

2024

si

no

03

020

031

ITC4B

01

A02 15

REALIZZAZIONE NUOVO POZZO
IRRIGUO BACINO MEDIO SUD
(FOSSO BRESCIANO)

250.000,00

250.000,00

01706580204202100012

2024

si

no

03

020

002

ITC4B

01

A02 15

REALIZZAZIONE NUOVO POZZO
IRRIGUO BACINO MEDIO OVEST
(VASO RABBIOSETTA)

250.000,00

250.000,00

01706580204202100006

2024

si

no

03

020

017

ITC4B

01

A02 05

REALIZZAZIONE DI AREE DI
ESONDAZIONE CONTROLLATA
DELLE PIENE

DEI BACINI FOSSO GERRAE
SERIOLA MARCHIONALE

3.900.000,00

3.900.000,00




Numero intervento CUI

Codice CUP

Annualita nella
quale si prevede di
dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile del
procedimento
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Lavoro
complesso

Codice ISTAT
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Prov.
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Localizzazione
codice NUTS
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Primo anno

Secondo anno

Terzo anno
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annualita
successive

Importo complessivo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla scheda
C collegati all'intervento
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I'utilizzo dell'eventuale
finanziamento derivante da
contrazione di mutuo

Apporto di capitale
privato

Importo
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Intervento
aggiunto o
variato a
seguito di
modifica
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2025

si

no

03

020

070

ITC4B

01

AO03 06

CAMPO FOTOVOLTAICO FORESTO -
LOTTO 2

9.400.000,00

9.400.000,00

01706580204202100003

2025

si

no

03

020

017

ITC4B

01

AO03 06

LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA
CENTRALINA IDROELETTRICA
"PORTA LAGO" SUL CANALE ARNO'
IN COMUNE DI CASTIGLIONE
DELLE STIVIERE

2.400.000,00

2.400.000,00

01706580204202100004

2025

si

no

03

020

028

ITC4B

07

A02 05

LAVORI DI ADEGUAMENTO E
MESSA IN SICUREZZA DEL CANALE
PRINCIPALE NEL CENTRO ABITATO
DI GUIDIZZOLO

3.000.000,00

3.000.000,00

01706580204202100016

2025

si

no

03

020

070

ITC4B

09

A02 15

IMPLEMENTAZIONE DELLA RETE
DI MONITORAGGIO DEGLI
IMPIANTI PLUVIRRIGUI

500.000,00

500.000,00

01706580204202100017

2025

si

no

03

020

051

ITC4B

09

A02 15

IMPLEMENTAZIONE DELLA RETE
DI MONITORAGGIO DEL RETICOLO
SUPERFICIALE

150.000,00

150.000,00

01706580204202100018

2025

si

no

03

020

036

ITC4B

07

A02 15

INTERVENTI DI RICALIBRATURA E
MESSA IN SICUREZZA CONDOTTE
PRINCIPALI CONSORZIALI

2.000.000,00

2.000.000,00

01706580204202100019

2025

si

no

03

020

070

ITC4B

07

A02 15

LAVORI DI MIGLIORAMENTO
DELL'EFFICIENZA ENERGETICA
DEGLI IMPIANTI IRRIGUI

1.800.000,00

1.800.000,00

01706580204202100021

2025

si

no

03

020

051

ITC4B

04

A02 05

LAVORI DI ADEGUAMENTO DEL
CANALE VARIANTE DELLA
SERIOLA MARCHIONALE PER LA
SALVAGUARDIA DELL'ABITATO DI
RODIGO

3.000.000,00

3.000.000,00

01706580204202100022

2025

si

no

03

020

070

ITC4B

07

A02 15

INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA E RISANAMENTO
DEL MANUFATTO DI
ATTRAVERSAMENTO DELO PONTE
VISCONTEO E DEGLI SCARICATORI
DI MONTE CORNO SUL CANALE
VIRGILIO

200.000,00

200.000,00

01706580204202100023

2025

si

no

03

020

070

ITC4B

07

A02 15

MIGLIORAMENTO DELLA
GESTIONE DEI DISPENSATORI A
SCORRDIMENTO NEL BACINO EX
DESTRA MINCIO

800.000,00

800.000,00

01706580204202100024

2025

no

03

020

070

ITC4B

07

A02 15

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
DELLA RETE DI DISTRIBUZIONE

600.000,00

600.000,00

01706580204202100025

2025

si

no

03

020

028

ITC4B

07

A02 15

INTERVENTI DI RIPRISTINO E
RIQUALIFICAZIONE DEL CANALE
PRINCIPALE

1.500.000,00

1.500.000,00

01706580204202100026

2025

si

no

03

020

019

ITC4B

07

0215

INTERVENTI DI RIPRISTINO E
RIQUALIFICAZIONE DEL CANALE
PRIMARIO DI MARIANA

2.000.000,00

2.000.000,00

01706580204202100027

2025

si

no

03

020

026

ITC4B

07

0215

INTERVENTI DI RIPRISTINO E
RIQUALIFICAZIONE DEL CANALE
SECONDARIO DEL QUAGLIA

2.000.000,00

2.000.000,00

01706580204202100028

2025

si

no

03

020

017

ITC4B

07

0215

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
DELLA RETE DI DISTRIBUZIONE

600.000,00

600.000,00

01706580204202100029

2025

si

no

03

020

017

ITC4B

07

02 15

AUTOMAZIONE DELLE PARATOIE
DI REGOLAZIONE E DERIVAZIONE

500.000,00

500.000,00

01706580204202100030

2025

si

no

03

020

036

ITC4B

07

0215

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
E RICALIBRATURA RETI
SECONDARIE

3.000.000,00

3.000.000,00

6.500.000,00

42.285.800,00

34.250.000,00

83.035.800,00
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ALLEGATO 1 - SCHEDA A: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2023/2025
QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita finanziaria

Importo Totale

Primo anno Secondo anno Terzo anno

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge 6.000.000,00 0 6.000.000,00

risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0 0 0 0
risorse acquisite mediante apporto di capitali privati 0 0 0 0
Stanziamenti di bilancio 500.000,00 42.285.800,00 34.250.000,00 77.035.800,00

finanziamenti acquisitibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n.

310, convertito con modificazioni della legge 22 dicembre 1990, n. 403 0 0 0 0
risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art. 191 D.Lgs. 50/2016 0 0 0 0
altra tipologia 0 0 0 0

Totale

6.500.000,00

42.285.800,00

34.250.000,00

83.035.800,00

Il referente del programma




